

# Equazen Płyn, Kwasy Omega-3 i Omega-6, Smak waniliowy, 200ml



Cena: 67,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent / Marka	QPHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Suplement diety

## Opis produktu

## Suplement diety

### Equazen Płyn, Kwasy Omega-3 i Omega-6, Smak waniliowy, 200ml

Wiek: Powyżej 3 roku życia

## Właściwości składników:

- Połączenie kwasów omega-3 (EPA i DHA) z oleju rybiego oraz omega-6 (GLA) z oleju z wiesiołka

## Składniki:

- Olej słonecznikowy, Olej z ryb, olej z wiesiołka dwuletniego (*Oenothera biennis*), aromat waniliowy, przeciwutleniacz: ekstrakt bogaty w tokoferol.

## Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:

- Rozpoczynając suplementację lub po dłuższej przerwie w celu nasycenia organizmu przez pierwsze trzy miesiące zaleca się 3 łyżeczki dziennie podczas posiłku
- Po tym czasie 1 łyżeczka dziennie podczas posiłku
- Dzienną porcję można mieszać z jedzeniem (np. jogurtem, płatkami zbożowymi i płynami)
- Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i osób dorosłych

## Składniki zawarte w zalecanej dziennej porcji:

### 5 ml zawiera:

- Olej z ryb (Omega-3) - 620 mg,
- w tym: EPA (kwas eikozapentaenowy) - 186 mg
- DHA (kwas dokozaheksaenowy) - 58 mg;
- Olej z wiesiołka (Omega-6) - 200mg
- w tym kwas gamma-linolenowy (GLA) - 20 mg

### 15 ml zawiera:

- Olej z ryb (Omega-3) - 1860 mg,
- w tym: EPA (kwas eikozapentaenowy) - 558 mg
- DHA (kwas dokozaheksaenowy) - 174 mg;
- Olej z wiesiołka (Omega-6) - 600 mg
- w tym kwas gamma-linolenowy (GLA)- 60 mg

## Ważne:

- Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
- Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
- Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią tylko po wcześniejszej konsultacji z lekarzem.
- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
- Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia
- Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu
- Alergeny: olej rybi
- Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający
- **Nie zawiera: sztucznych barwników, środków konserwujących, substancji słodzących, laktozy, soi, glutenu**

- Posiada Rekomendację Polskiego Towarzystwa Neurologów Dziecięcych

## Przechowywanie:

- Przed otwarciem butelki przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15°C- 25°C)
- Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.
- Schłodzony olej może być mętny
- Przed użyciem wstrząsnąć butelką
- Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci

Objętość netto: 200ml

## Wyprodukowano w Norwegii dla:

Soho Flordis UK Ltd. Martland park, 1 Botanic Court

Wigan WN5 0JZ, Wielka Brytania

## Dystrybutor w Polsce:

Qpharma Sp. z o.o., ul. Wichrowa 7F/10, 04-682 Warszawa